천주교광주대교구

Archdiocese of Gwangju

문서번호: 천광교-성소국-23-036

시행일자 : 2023. 9. 11. 수 신 : 본당 주임신부

참 조: 보좌신부, 수녀, 성소분과장,

성소후원회장

주임신부	사목회장	
보좌신부	성소분과장	
담당수녀	분과장	
사 무 장	분과장	
접수일자	처리결과	

제 목: 2023년 성소분과 · 성소후원회 피정 안내

† 처음과 같이 이제와 항상 영원히!

교구 내 각 본당의 성소분과 위원 및 성소후원회 회원들을 위하여 다음과 같이 하루음악 피정을 실시합니다. 성소자들에 대한 관심과 기도로 함께하는 피정에 많은 참여 바랍니다.

1. 일 시: 10월 14일(토) 10:00~15:30

2. 장 소 : 광주가톨릭평생교육원 대건문화관

3. 대 상 : 본당 성소분과 위원 및 성소후원회원

4. 주 제: "그리고 그는 예수님을 따라 길을 나섰다."(마르10,52)

5. 강 사 : 신상옥 안드레아 형제

6. 회 비: 1인당 10,000원 (농협 355-0000-3849-03 광주구천주교회유지재단)

7. 신 청 : 10월 5일(목)까지 그룹웨어 요청/신청란에 입력

8. 기 타: 10월 교구성소후원회 월레미사는 피정으로 대체합니다.

※ 사전 준비 관계로 마감일 이후 신청 및 당일 접수는 어렵습니다.

※ 첨부1. 2023년 성소분과·성소후원회 피정 일정

첨부2. 2023년 성소분과 · 성소후원회 피정 신청서(본당결재용) 끝.

천주교 광주대교구

성소국상

담당 장혜원 성소국장 김영호 신부